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______________________________________________________________________________
R E P U B L I K A  E SH Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA  VLORË
 KËSHILLI I BASHKISË

Nr __________ prot                                                                                      Vlorë,më ____ . ____ 2026   
		

[bookmark: _GoBack]                                                                 Procesverbal
                                                            Nr 13, datë 12.12.2025.
I mbledhjes së Kryesisë së Këshillit Bashkiak 
“Për caktimin e rendit të ditës  dhe, datën e zhvillimit  të mbledhjes së këshillit për mbledhjen e radhës për muajin  Dhjetor  2025”.
(Ora 15:00)

Marrin  pjesë :	
1.Elpiniqi Mërkuri
2.Ervis Moçka
3.Simo Petromilo
4.Gjergji Nika
5.Daut Zëraj

Mungojnë: 
1Atird Hoxha
2.Myzafer Elezi
3.Novrus Rrokaj
4.Geron Gunbardhi


Znj.Elpiniqi Mërkuri – Fillojmë mbledhjen e Kryesisë së Këshillit , për datën dhe rendin e ditës së mbledhjes së Këshillit të Bashkisë , për muajin Dhjetor 2025.
Nga administrata është kërkuar të përfshihen në rendin e ditës projektvendimet, “Për Buxhetin dhe PBA”, “Për Ndihmën Ekonomike”, “ Për Emergjencat Civile”, si dhe “Për Bursat e Nxënësve  në Arsimin Parashkollor”, siç e keni në rendin e ditës të shpërndarë.
Është paraqitur dhe projektvendimi , “Për Deklarimin e Mbarimit të Mandatit të Këshilltarit Ilir Alaij”, i cili është emëruar Drejtor në  NSHP.
Po ashtu dhe projektvendimet, “Për Përcaktimin e Vendparkimeve për mjetet e transportit në qytet”.
Jeni dakort të jetë ky rendi i ditës ?

Data e zhvillimit të mbledhjes 23.12.2025 dhe mbledhjet e komisioneve sipas përcaktimit të Kryesisë.
Ervis Moçka – Dakort
Gjergji Nika – Dakort
Simo Petromilo – Dakort
Elpiniqi Mërkuri - Dakort
Pasi u hodh në votë, u miratua me 4 vota pro, që mbledhja të zhvillohet në datën 23.12.2025 dhe, komisionet të mblidhen sipas përcaktimit të kryesisë.
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